
  

 

Rzeszów, dnia 27 października 2023 r. 

 
PODKARPACKI KOMENDANT  WOJEWÓDZKI 

PAÑSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

35-016 Rzeszów, ul. Mochnackiego 4 

 

WT.2371.5.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: WT.2371.5.2023  

Nazwa zadania: „Rozbudowa systemu łączności Państwowej Straży Pożarnej 

województwa  podkarpackiego dla potrzeb usprawnienia koordynacji działań ratowniczo-

gaśniczych – etap IV.” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający informuje, że 

w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 część 1 – dostawa 2 szt. ścian wizyjnych 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto (zł) 

1 
GROUP AV SP. Z O.O. 

ul. Modlińska 6, 03-216 Warszawa 
207.697,80 

 

część 2 – dostawa 2 szt. ścian wizyjnych 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto (zł) 

1 
GROUP AV SP. Z O.O. 

ul. Modlińska 6, 03-216 Warszawa 
203.716,29 

 

Podkarpacki Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

 Z up.  

(-) 

st. bryg. Janusz Jabłoński 

Zastępca Podkarpackiego Komendanta Wojewódzkiego 

    (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
 


		2023-10-27T15:04:41+0200




